
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 14.07.25 18:41:56

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

GENIUS HS-M505X

Cena celkem: 290 Kč
 (bez DPH: 240 Kč)
Běžná cena: 319 Kč
Ušetříte: 29 Kč
Kód zboží: MIKG20794
Part No.: 31710058101
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Genius HS-M505X – dejte uším audio, které si zaslouží

Drátový headset Genius HS-M505X, který vám zprostředkuje komfortní ozvučení i pohodlí. Součástí headsetu je mikrofon
pro on-line komunikaci. Díky měničům má výsledný zvuk vysokou kvalitu, a to jak po stránce tónů, tak basů. Měkké náušníky
zajistí pohodlné nošení po dlouhou dobu, ať už chatujete s přáteli, posloucháte hudbu nebo hrajete hry. Pro připojení slouží
3,5mm jack konektor, díky čemuž je headset Genius HS-M505X kompatibilní s celou řadou zařízení. Mezi ně patří
počítače, notebooky, tablety nebo smartphony. Díky nízké váze a nastavitelnému hlavovému mostu sluchátka netlačí a
pohodlně sedí na hlavě.

Genius HS-M505X

Náhlavní drátový headset s nastavitelným hlavovým mostem zajistí vaše pohodlí i při několika hodinách používání.
Sluchátka disponují také mikrofonem integrovaným společně s ovládáním hlasitosti na kabelu. Připojení lze snadno
realizovat pomocí 3,5 mm jack konektoru.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Frekvenční rozsah: 20 Hz - 20 kHz

Citlivost: 112 dB

Mikrofon: ano

Délka kabelu: 1,8 m



Konektor: 3,5 mm jack

Barva: černá


